DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DE PRÁTICAS
DE ENSINO PARA O DEBATE DE GÊNERO, DIVERSIDADE E CRISE
SOCIOAMBIENTAL NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de ALEXANDRE ZARIAS,
POTIGUARA MATEUS PORTO DE LIMA, VIRGINIA MARIA BALDAN FERREIRA, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-xiv-

enanpege/pesquisa?autor=luiz%20fernando%20vieira%20dos%20santos

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-xiv-enanpege/pesquisa?autor=luiz%20fernando%20vieira%20dos%20santos
https://editorarealize.com.br/edicao/anais-do-xiv-enanpege/pesquisa?autor=luiz%20fernando%20vieira%20dos%20santos